
www.cerebrum2007.cz

NEWSLETTER
DUBEN / KVĚTEN 2024

TANEČNÍ WORKSHOP
Rádi tančíte? Chcete si zatančit s parťákem?
Poslechnout si dobrou hudbu a vyblbnout se?
Přijďte na dubnový párový taneční workshop!
Bude se konat ve čtvrtek 4. 4. od 16 do 18
hodin v Cerebru. Pokud byste neměli s kým
přijít, nebojte se, prostřídáme se. Workshop
bude zdarma.

DUBNOVÉ DIVADLO -
SATURNIN
Divadelní klub pokračuje! Tentokrát navštívíme
představení Saturnin v Divadle Na Jezerce, a to v
sobotu 20. 4. 2024. 

Rezervace je již ukončena. Všem přihlášeným
připomínáme, že představení začíná v 19:00,
sejdeme se v 18:30 před divadlem.



www.cerebrum2007.cz

DRAMATERAPIE NOVĚ!

Že jste o ní ještě neslyšeli? Tak ji přijďte do
Cerebra s Hankou a Lucií vyzkoušet!

Dramaterapie je terapeutický přístup
využívající divadlo jako prostředek léčby.
Může vám pomoci uvolnit se, zvládnout
emoce, rozvinout představivost a koncentraci,
získat schopnost poznat a přijmout svá omezení
a možnosti. 
Zahrnuje pantomimu, skupinové interakce, 
verbální/neverbální komunikaci, improvizaci a
soustředění se na hru v roli.

V pondělí 22. dubna od 16 do 18 hodin - pro
členy Cerebra je první zkušební lekce zdarma!

Přihlášky zasílejte nejpozději do 15. 4. formou
SMS na číslo 777 117 832 nebo e-mailem na
barbora.vesela@cerebrum2007.cz

HOPSA HEJSA DO
BRANDEJSA
V sobotu 27. 4. 2024 si vyrazíme na výlet do
Brandýsa nad Labem-Staré Boleslavi, projdeme
si náměstí a památky. Na programu bude
procházka po zámecké zahradě, návštěva
zámku a možnost podívat se do brandýské
moštárny, kde si ugrilujeme něco dobrého a
podíváme se na lety dravců v rámci přednášky
o sokolnictví. Nebude chybět ani zastávka na
kávu a sladkou tečku.

Na celý výlet Vám bude stačit vzít si s sebou
500 Kč. Sejdeme se v 11 hodin na náměstí v
Brandýse nad Labem (se zájemci pojedeme
společně autobusem tam i zpět). Předpokládaný
návrat do Prahy bude kolem 18. hodiny. 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 20. 4. formou
SMS na číslo 777 117 832 nebo e-mailem na
barbora.vesela@cerebrum2007.cz



www.cerebrum2007.cz

PRAVIDELNÉ KOMUNITNÍ AKTIVITY V DUBNU

Šachy – 9.4. a 23.4. (15:00 - 16:30)
Jóga – 9.4. a 23.4. (10:30 - 11:30)
TKF pondělní (s Evou) – 8.4., 15.4., 22.4., 29.4. (10:00 - 11:30 a 12:00 - 13:30)
TKF čtvrteční – 4.4., 11.4., 18.4., 25.4. (11:00 - 12:30 a 14:30 - 16:00), o
možnosti připojit se k on-line hodinám budeme informovat do 10. 4. 2024
Komunikace – 10.4. a 24.4. (15:00 - 17:00)
Relaxace – 8.4. a 22.4. (14:00 - 15:00)

DIVADLO V DLOUHÉ - 
O LÍNÉ BABIČCE
Ačkoliv teprve nedávno vysvitlo první jarní
sluníčko, náš divadelní klub už má naplánované
představení na květen! V neděli 5. 5. od 17
hodin vyrazíme do Divadla v Dlouhé na
představení Líná Babička. Vstupné: ZTP 1 Kč,
senioři 100 Kč, ostatní 190 Kč.

Přihlášky jsou již uzavřené, ale můžete se
zkusit zapsat na seznam náhradníků na e-mail
barbora.vesela@cerebrum2007.cz nebo na
telefon 777 117 832. 

O čem tentokrát divadlo je – o jedné babičce,
která se rozhodla nezasvětit konec svého života
péči o vnoučata či domácnost, ale místo toho si
plní svá dávná přání, která si celý život
střádala. Nic pro ni není problém. Dělá jen to,
co chce, a ne to, co se očekává... Možná recept
na to jak se nebát a užívat si života? ;)

mailto:barbora.vesela@cerebrum2007.cz


www.cerebrum2007.cz

ALBERTOVSKÝ DEN -
15. 5. 2024
Den plný sportu a pohybu začíná na Albertově
v pravé poledne! Dáváme dohromady Tým
Cerebrum - pokud už nyní víte, že byste chtěli
naše barvy reprezentovat (nebojte, není to
složité, ani nečekáme olympijské výkony),
prosíme nahlaste se Báře nejpozději do 10. 5.
na e-mailu barbora.vesela@cerebrum2007.cz
nebo na telefonu 777 117 832. 

Pokud sportovat nechcete, přijďte se podívat –
akci moderuje Karel Voříšek. Budete moci
vyzkoušet různá sportovní kola a pomůcky pro
osoby s omezením, dlahy a ortézy, vozíky,
pohony nebo se dozvíte více o službách
různých neziskových organizací - určitě se
nudit nebudete. Nezapomněli jsme ani na
kafíčko či něco dobrého na zub v Markově
zahradě, která rozprostře svůj stánek plný
dobrot uprostřed celého dění.

JARNÍ REKONDIČNÍ
POBYT 

PEER WORKSHOP 

Pobyt je v tuto chvíli plně obsazen - ale
můžeme Vás zapsat na seznam náhradníků a
kdo ví? 
 

Peer Workshop s Jitkou a Ivetou se bude konat
v sobotu 11. 5. 2024 od 14 do 16 hodin ve
Sport Relax Hotelu Na Kopečku, Nové Zámky
– Křinec.

Svou účast na workshopu prosím nahlaste
nejpozději do 5. 5. Báře na e-mail
barbora.vesela@cerebrum2007.cz nebo na
telefon 777 117 832. 

mailto:barbora.vesela@cerebrum2007.cz
mailto:barbora.vesela@cerebrum2007.cz


www.cerebrum2007.cz

Členská schůze Cerebra se bude konat v úterý 21. 5. 2024 od 17 hod v prostorách
Randls Training na adrese Budějovická 1550/15A, Praha 4 (6. patro). Pozvánku s
programem Vám rozešleme koncem dubna.

KVĚTNOVÝ VÝLET
BOTANICUS
Květnovou sobotu 25. 5. 2024 se vydáme na
výlet do úchvatného prostředí Botanicusu -
Centra Řemesel v Ostré, kde se setkává příroda
s uměním a tradice s modernou.

Budeme mít možnost prozkoumat širokou škálu
rostlinných druhů v krásných zahradách,
navštívit řemeslné dílny, kde se vyrábějí
tradiční produkty, a uvidíme, jak se starobylé
techniky promítají do současného umění a
řemesel. Na sobotu je navíc v historické
vesničce naplánované vystoupení dvorského i
vesnického tance z období gotiky, renesance,
baroka a vrcholného baroka. Tance jsou pojaté
i divadelně, zábavně a poučně a nechybí
patřičné rekvizity.
 
Se zájemci pojedeme vlakem okolo 9. hodiny z
Prahy. Vstup je pro členy Cerebra zdarma –
děkujeme moc Botanicusu za volné vstupenky
pro naše komunitní centrum. POZOR - pro
vozíčkáře je pohyb po historické vesničce
bohužel velmi omezen - zahrady jsou ale super
i na vozíku!

Prosíme svou účast nahlaste Báře nejpozději
do 20. 5. na e-mail
barbora.vesela@cerebrum2007.cz nebo na
telefon 777 117 832. 

mailto:barbora.vesela@cerebrum2007.cz


www.cerebrum2007.cz

PRAVIDELNÉ KOMUNITNÍ AKTIVITY V KVĚTNU

Šachy – 7.5. a 21.5. (15:00 - 16:30)
Jóga – 7.5. a 21.5. (10:30 - 11:30)
TKF pondělní (s Evou) – 6.5., 13.5., 20.5., 27.5. (10:00 - 11:30 a 12:00 - 13:30)
TKF čtvrteční (s Evou, Chippo až do července nebude) – 2.5., 9.5., 16.5., 23.5.,
30.5. (11:00 - 12:30 a 14:30 - 16:00), o možnosti připojit se k on-line hodinám
budeme informovat do 10. 4. 2024
Komunikace – 22.5. a 29.5. (15:00 - 17:00)
Relaxace – 6.5. a 20.5. (14:00 - 15:00)

EXCEL WORKSHOP -
POKRAČOVÁNÍ
V rámci IT akademie budeme v pondělí 27. 5.
2024 pokračovat ve školení Excel. Vůbec
nevadí, pokud jste nebyli na prvním dílu –
školení je individuální a v IT firmě, která nás
hostí, se Vám budou věnovat individuálně.

Program probíhá od 9.30 do 12.30 a zahrnuje i
společnou kávu a oběd. Pokud budete chtít
zapůjčit počítač, dejte nám vědět – budeme mít
k dispozici 5 plně vybavených tréninkových
počítačů.

Zájem o školení nahlaste nejpozději do 20. 5.
Nataše Randlové na e-mail
natasa.randlova@cerebrum2007.cz nebo na
telefon 602 330 897.

mailto:natasa.randlova@cerebrum2007.cz


www.cerebrum2007.cz

Zapište sido diářů:

22. 6. 2024 Open Skies for Handicapped 2024

Pokusíme se společně vyrazit na akci Open Skies for Handicapped 2024 v Hradci
Králové. Jde o charitativní akci, kterou od roku 2008 pořádají Letecké služby Hradec
Králové a.s. Více informací ZDE. 

Cílem akce je umožnit lidem se zdravotním znevýhodněním zážitek z vyhlídkového
letu. Akce je pořádána za finanční podpory Statutárního města Hradec Králové,
Královéhradeckého kraje a dalších partnerů. Vyhlídkové lety jsou zabezpečovány
Vzdušnými silami Armády České republiky a Centrem leteckého výcviku Pardubice.
Součástí akce je bohatý doprovodný program, který je přístupný široké veřejnosti.
Vstup na akci a parkování jsou v průběhu akce zdarma. 

Pokud byste měli o akci zájem, mohli bychom jet společně a zaregistrovat Cerebrum.
Prosíme nahlaste svůj zájem nejpozději do 30. 4. Báře na e-mail
barbora.vesela@cerebrum2007.cz nebo na telefon 777 117 832.

15. - 19. 9. 2024 Podzimní rekondiční pobyt

V Penzionu U Zámku, Pluhův Žďár – v průběhu léta otevřeme registraci.

Hlasování o nejlepší nemocnici

Chcete vybrat nejlepší nemocnici České republiky? Máte možnost hlasovat! 👇

https://hcisurveys.azurewebsites.net/…024 

https://hcisurveys.azurewebsites.net/…024 
 

https://cerebrum2007.us14.list-manage.com/track/click?u=397b3859673c8029593edd71d&id=a327cc7e6f&e=58a7642976
mailto:barbora.vesela@cerebrum2007.cz

